
 

UCHWAŁA NR LXVI/430/2023 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 września 2023 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza 

Słowackiego w Dębnie 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775  

z późn. zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę Pana Tomasza Wujdy z dnia 15 czerwca 2023 r. na działania 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie za bezzasadną z przyczyn 

wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia sprawy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

  Robert Dudek 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  

        do Uchwały Nr LXVI/430/2023 

  Rady Powiatu w Myśliborzu 

             z dnia 27 września 2023 roku 

 

UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 15 czerwca 2023 r. Tomasz Wujda złożył skargę na zaniechanie 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie w zakresie załatwienia jego 

wniosku z dnia 26 kwietnia 2023 roku o przesłanie mu dokumentacji szkolnej.  

Rada Powiatu uznała skargę za bezzasadną.  

Zgodnie z ustaleniami Komisji Skarg Wniosków i Petycji dyrektor Zespołu Szkół nr 1 

im. Juliusza Słowackiego w Dębnie podjęła czynności w zamiarze udostępnienia skarżącemu 

żądanej dokumentacji, tym samym Rada Powiatu nie stwierdziła zarzucanej skargą 

bezczynności (braku działania) Pani Dyrektor. 

 

Należy mieć na uwadze, że bezczynność zachodzi wówczas, gdy sprawa nie została 

załatwiona.  

 

W niniejszej sprawie odnośnie protokołów z klasyfikacji rad pedagogicznych,  

Rada Powiatu ustaliła, że w zakresie ich udostępniania ma zastosowanie Regulamin Rady 

Pedagogicznej w Zespole Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. Zgodnie z jego 

postanowieniami, z zebrań Rady Pedagogicznej sporządza się protokół, który podlega 

udostępnieniu m.in. w formie wglądu w jego treść w sekretariacie szkoły. Podobnie stanowi 

§43 ust. 17 Statut Zespołu Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. W tym zakresie 

przepisy Regulaminu ani statut Zespołu Szkół nie przewidują udostępniania protokołów  

z zebrań Rady Pedagogicznej w formie elektronicznej w trybie przesyłki e-mail.  

Rada Powiatu ustaliła, że Pani Dyrektor, przy udziale wicedyrektora, umożliwiła 

Skarżącemu udostępnienie protokołów Rady Pedagogicznej w formie ich wyłożenia do wglądu 

Skarżącego w sekretariacie Szkoły. W tym zakresie wicedyrektor Szkoły uzgodnił ze 

Skarżącym termin wglądu w protokoły. Skarżący jednak nie skorzystał z przysługującej mu 

formy ich udostępnienia i nie stawił się w umówionym terminie.  

Jak wynika z wyjaśnień Pani Dyrektor, gdyby skarżący stawił się w sekretariacie 

Szkoły, wszystkie dokumenty o które wnioskował zostałyby mu udostępnione - dotyczy  

to także pozostałych dokumentów w postaci Statutu Szkoły.  Ponadto jeżeli chodzi o statut 

Szkoły, to na dzień wnioskowania przez Skarżącego o jego udostępnienie, był on i nadal jest 

udostępniony na stronie szkoły www.zs1debno.edupage.org w zakładce: Aktualności/Nasza 

szkoła/ Statut ZS nr 1 w Dębnie. Przekierowanie na adres Szkoły zawarte zaś zostało  

w urzędowym publikatorze teleinformatycznym Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Myśliborskiego na stronie: 

https://bip.powiatmysliborski.pl/artykul/zespol-szkol-ponadgimnazjalnych-nr-1-w-debnie. 

 

Należy zaakcentować, że zgodnie natomiast z art. 10 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej z dnia 6 września 2001 r. Informacja, która została udostępniona w Biuletynie 

Informacji Publicznej przez organ administracji publicznej nie podlega udostępnieniu w trybie 

http://www.zs1debno.edupage.org/
https://bip.powiatmysliborski.pl/artykul/zespol-szkol-ponadgimnazjalnych-nr-1-w-debnie


wnioskowym. Nie można bowiem żądać udostępnienia w trybie wnioskowym informacji,  

która już została już udostępniona.  

Jeżeli zaś chodzi o pozostałe dokumenty, to w Szkole nie ma wnioskowanego przez 

Skarżącego Regulaminu posiedzenia rad pedagogicznych oraz Regulaminu wystawiania ocen  

z zachowania. Posiedzenia Rady Pedagogicznej Szkoły uregulowane zostały w Regulaminie 

Rady Pedagogicznej w Zespole Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie oraz po części 

w Statucie Zespołu Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, z kolei zasady wystawianie 

ocen z zachowania reguluje Statut Zespołu Szkół.  

Mając na uwadze powyższe skarga okazała się bezzasadna. 

 


